
100m · Chłopcy · U16 · Seria · Grupa 1 z 2 · q: 8 15/09/2024, 11:35 · Wiatr: -1.8
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 3 Kacper Podolski (2009) POL KS Athletics Busko-Zdrój 95 12.46 q
2 5 Karol Łączkowski (2010) POL UKS Czwórka Ostrowiec Św. 355 12.58 q
3 6 Maciej Salwa (2010) POL KKL Kielce 612 12.82 q PB
4 7 Marcin Szaniawski (2009) POL UKS Żaczek Połaniec 2 13.61 q PB
5 2 Miłosz Bałaga (2012) POL KS Athletics Busko-Zdrój 82 14.76 PB
6 8 Damir Berezhnyi (2012) POL KKL Kielce 610 14.84
7 4 Jan Krawczyk (2012) POL KKL Kielce 605 15.09

100m · Chłopcy · U16 · Seria · Grupa 2 z 2 · q: 8 15/09/2024, 11:40 · Wiatr: -3.0
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 5 Hubert Tałaj (2009) POL UKS Żaczek Połaniec 1 12.34 q =PB
2 6 Michał Wiączek (2009) POL UKS Czwórka Ostrowiec Św. 376 12.49 q
3 2 Gabriel Ryciak (2010) POL KLKS Juventa-Cerrad Starach… 416 13.61 q PB
4 8 Igor Skowron (2009) POL UKS Żaczek Połaniec 2 13.87 q PB
5 7 Michał Baran (2009) POL UKS Czwórka Ostrowiec Św. 383 14.01
6 4 Jakub Reszka (2010) POL UKS Czwórka Ostrowiec Św. 348 14.04
7 3 Alan Baj (2011) POL KS Athletics Busko-Zdrój 78 16.33

100m · Chłopcy · U16 · Finał 15/09/2024, 12:50 · Wiatr: -1.4
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 5 Hubert Tałaj (2009) POL UKS Żaczek Połaniec 1 12.11 PB
2 4 Kacper Podolski (2009) POL KS Athletics Busko-Zdrój 95 12.25
3 6 Michał Wiączek (2009) POL UKS Czwórka Ostrowiec Św. 376 12.38 SB
4 3 Karol Łączkowski (2010) POL UKS Czwórka Ostrowiec Św. 355 12.44 PB
5 7 Maciej Salwa (2010) POL KKL Kielce 612 12.61 PB
6 2 Gabriel Ryciak (2010) POL KLKS Juventa-Cerrad Starach… 416 13.36 PB
7 8 Igor Skowron (2009) POL UKS Żaczek Połaniec 2 13.49 PB
8 1 Marcin Szaniawski (2009) POL UKS Żaczek Połaniec 2 13.61 =PB

100m · Mężczyźni · Seniorzy · Finał 15/09/2024, 11:45 · Wiatr: -0.2
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 4 Cyprian Pawelec (2004) POL UKSM Ekipa Bielachy Kielce 725 11.72
2 3 Karol Dąbrowski (2008) POL UKS Czwórka Ostrowiec Św. 371 11.99 PB
3 8 Wiktor Milewski (2007) POL UKSM Ekipa Bielachy Kielce 713 12.01
4 2 Wiktor Zapała (2008) POL UKSM Ekipa Bielachy Kielce 740 13.07 PB
5 5 Wojciech Plech (2008) POL KKL Kielce 607 13.64

7 Dominik Wnuk (2008) POL UKS Czwórka Ostrowiec Św. 368
DQ
TR16.8

6 Wojciech Koczkodaj (1998) POL UKSM Ekipa Bielachy Kielce 709 DNS

Przepis TR16.8: Falstart

100m · Dziewczęta · U16 · Seria · Grupa 1 z 4 · q: 8 15/09/2024, 11:15 · Wiatr: -2.1
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 6 Maja Smardzewska (2010) POL KKL Kielce 655 14.38 q
2 3 Blanka Kiełek (2011) POL KLKS Juventa-Cerrad Starach… 203 14.88 q PB
3 4 Olivia Jędrzejczak (2012) POL KLKS Juventa-Cerrad Starach… 101 15.23
4 1 Lena Styczeń (2013) POL KLKS Juventa-Cerrad Starach… 407 15.95 PB
5 7 Maria Macias (2013) POL UKS Żaczek Połaniec 2 16.30 PB
6 5 Karolina Grudniewska (2012) POL UKS Czwórka Ostrowiec Św. 329 16.61 PB
7 8 Lena Karczewska (2013) POL UKS Żaczek Połaniec 6 16.90 PB
8 2 Hanna Kordos (2010) POL UKS Czwórka Ostrowiec Św. 328 16.99 PB

100m · Dziewczęta · U16 · Seria · Grupa 2 z 4 · q: 8 15/09/2024, 11:20 · Wiatr: -0.9
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 6 Julia Górniak (2009) POL UKS Czwórka Ostrowiec Św. 377 14.08 q
2 4 Nikola Kowalczyk (2011) POL KLKS Juventa-Cerrad Starach… 411 15.03
3 2 Emilia Gromkiewicz (2013) POL KS Athletics Busko-Zdrój 107 15.22 PB
4 1 Amelia Sekuła (2013) POL KLKS Juventa-Cerrad Starach… 404 15.32 PB
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5 5 Aleksandra Majewska (2011) POL KKL Kielce 629 15.51
6 8 Kinga Bałaga (2013) POL KS Athletics Busko-Zdrój 101 16.44 PB
7 3 Emilia Szwarc (2011) POL KS Athletics Busko-Zdrój 89 16.53 PB
8 7 Julia Maćkowska (2010) POL UKS Żaczek Połaniec 3 16.70 PB

100m · Dziewczęta · U16 · Seria · Grupa 3 z 4 · q: 8 15/09/2024, 11:25 · Wiatr: -1.5
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 3 Dominika Kobiec (2009) POL KKL Kielce 618 14.07 q
2 6 Zuzanna Machnicka (2011) POL UKS Czwórka Ostrowiec Św. 335 14.21 q PB
3 1 Fabiana Migoń (2013) POL KS Athletics Busko-Zdrój 112 15.01 PB
4 2 Zuzanna Kicińska (2010) POL UKS Żaczek Połaniec 1 15.16 PB
5 4 Klaudia Kula (2011) POL UKS Czwórka Ostrowiec Św. 388 15.55 =PB
6 8 Oliwia Staniszewska (2012) POL KLKS Juventa-Cerrad Starach… 104 16.09 PB
7 7 Alicja Smak (2013) POL KS Athletics Busko-Zdrój 83 16.28 PB

5 Jagoda Giedyk (2012) POL KKL Kielce 602 DNS

100m · Dziewczęta · U16 · Seria · Grupa 4 z 4 · q: 8 15/09/2024, 11:30 · Wiatr: +0.3
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 4 Aleksandra Podraza (2011) POL KKL Kielce 649 13.62 q SB
2 6 Julia Góra (2010) POL KLKS Juventa-Cerrad Starach… 410 14.67 q
3 2 Karolina Przysucha (2010) POL UKS Żaczek Połaniec 9 14.71 q PB
4 5 Hanna Sar (2010) POL KLKS Juventa-Cerrad Starach… 409 15.55 PB
5 7 Blanka Sztuk (2012) POL KS Athletics Busko-Zdrój 85 15.87 SB
6 3 Lilianna Baran (2013) POL UKS Czwórka Ostrowiec Św. 350 17.10
7 1 Amelia Gwóźdź (2013) POL KS Athletics Busko-Zdrój 105 17.21 PB
8 8 Zuzanna Bałaga (2013) POL KS Athletics Busko-Zdrój 102 17.54 PB

100m · Dziewczęta · U16 · Finał 15/09/2024, 12:45 · Wiatr: +0.2
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 3 Aleksandra Podraza (2011) POL KKL Kielce 649 13.51 SB
2 6 Julia Górniak (2009) POL UKS Czwórka Ostrowiec Św. 377 13.75
3 5 Dominika Kobiec (2009) POL KKL Kielce 618 13.86
4 4 Zuzanna Machnicka (2011) POL UKS Czwórka Ostrowiec Św. 335 13.97 PB
5 7 Maja Smardzewska (2010) POL KKL Kielce 655 14.24
6 2 Julia Góra (2010) POL KLKS Juventa-Cerrad Starach… 410 14.43
7 8 Karolina Przysucha (2010) POL UKS Żaczek Połaniec 9 14.67 PB
8 1 Blanka Kiełek (2011) POL KLKS Juventa-Cerrad Starach… 203 14.87 PB

300m · Chłopcy · U16 · Seria · Grupa 1 z 2 15/09/2024, 13:20
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 4 Karol Łączkowski (2010) POL UKS Czwórka Ostrowiec Św. 355 40.54 PB
2 5 Dawid Kulik (2011) POL KKL Kielce 614 42.61
3 3 Miłosz Bałaga (2012) POL KS Athletics Busko-Zdrój 82 48.08

300m · Chłopcy · U16 · Seria · Grupa 2 z 2 15/09/2024, 13:25
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 5 Hubert Tałaj (2009) POL UKS Żaczek Połaniec 1 38.07 PB
2 4 Michał Wiączek (2009) POL UKS Czwórka Ostrowiec Św. 376 39.99
3 6 Maciej Salwa (2010) POL KKL Kielce 612 40.27 PB
4 3 Kacper Podolski (2009) POL KS Athletics Busko-Zdrój 95 41.78

300m · Mężczyźni · Seniorzy · Finał 15/09/2024, 13:35
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 5 Karol Dąbrowski (2008) POL UKS Czwórka Ostrowiec Św. 371 37.97 PB
2 4 Wojciech Koczkodaj (1998) POL UKSM Ekipa Bielachy Kielce 709 38.01

300m · Dziewczęta · U16 · Seria · Grupa 1 z 4 15/09/2024, 13:00
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 5 Fabiana Migoń (2013) POL KS Athletics Busko-Zdrój 112 49.66 PB
2 4 Emilia Gromkiewicz (2013) POL KS Athletics Busko-Zdrój 107 51.98 PB
2 6 Olivia Jędrzejczak (2012) POL KLKS Juventa-Cerrad Starach… 101 51.98 PB
4 3 Emilia Szwarc (2011) POL KS Athletics Busko-Zdrój 89 1:01.16 PB
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2 Zuzanna Bałaga (2013) POL KS Athletics Busko-Zdrój 102 DNS

300m · Dziewczęta · U16 · Seria · Grupa 2 z 4 15/09/2024, 13:05
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 3 Zuzanna Kicińska (2010) POL UKS Żaczek Połaniec 1 52.15 PB
2 2 Kinga Bałaga (2013) POL KS Athletics Busko-Zdrój 101 53.81 PB
3 6 Alicja Smak (2013) POL KS Athletics Busko-Zdrój 83 53.84 PB
4 4 Julia Maćkowska (2010) POL UKS Żaczek Połaniec 3 56.92 PB
5 5 Amelia Gwóźdź (2013) POL KS Athletics Busko-Zdrój 105 1:01.28 PB

300m · Dziewczęta · U16 · Seria · Grupa 3 z 4 15/09/2024, 13:10
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 2 Natalia Zabdyr (2012) POL ULKS Gryf Rytwiany 710 54.71 PB
2 6 Lena Karczewska (2013) POL UKS Żaczek Połaniec 6 55.42 PB
3 5 Maria Macias (2013) POL UKS Żaczek Połaniec 2 56.26 PB
4 3 Małgorzata Marzec (2010) POL ULKS Gryf Rytwiany 702 57.59 PB
5 1 Laura Kępska (2014) POL KKL Kielce 640 58.51 PB
6 4 Martyna Lis (2010) POL ULKS Gryf Rytwiany 714 58.74 PB

300m · Dziewczęta · U16 · Seria · Grupa 4 z 4 15/09/2024, 13:15
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 3 Natalia Królicka (2009) POL KKL Kielce 637 46.56
2 4 Karolina Przysucha (2010) POL UKS Żaczek Połaniec 9 48.66 PB
3 5 Hanna Sar (2010) POL KLKS Juventa-Cerrad Starach… 409 53.02 PB
4 1 Oliwia Staniszewska (2012) POL KLKS Juventa-Cerrad Starach… 104 54.01 PB

2 Emilia Lechowicz (2012) POL KKL Kielce 644 DNS
6 Alicja Widanka (2011) POL ULKS Gryf Rytwiany 707 DNS

300m · Kobiety · Seniorki · Finał 15/09/2024, 13:30
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 4 Julia Zacharz (2005) POL KKL Kielce 622 45.24 PB

6 Klara Milewska (2007) POL ZSM Kielce 635 DNF
5 Kamila Legiecka (2002) POL KKL Kielce 639 DNS

600m · Chłopcy · U16 · Seria 15/09/2024, 12:15
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Wynik
1 4-1 Tomasz Szwajkowski (2009) POL KKL Kielce 633 1:33.30 PB
2 3 Jędrzej Mąkosa (2011) POL KKL Kielce 611 1:46.42 PB
3 6-1 Bartosz Kozłowski (2012) POL KLKS Juventa-Cerrad Starach… 201 1:55.62 PB
4 1 Szymon Więcław (2009) POL UKSM Ekipa Bielachy Kielce 744 1:56.83 PB
5 2-2 Mateusz Tworek (2012) POL UKS Żaczek Połaniec 3 2:02.70 PB
6 4-2 Igor Bełczew (2012) POL KKL Kielce 618 2:10.60
7 6-2 Jakub Wzorek (2013) POL KLKS Juventa-Cerrad Starach… 448 2:19.19 PB
8 2-1 Mariusz Zaroda (2012) POL UKS Żaczek Połaniec 7 2:24.47 PB

5 Franciszek Florczyk (2014) POL KKL Kielce 641 DNS

600m · Dziewczęta · U16 · Seria · Grupa 1 z 3 15/09/2024, 11:55
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Wynik
1 2 Klara Grzesik (2012) POL KS Athletics Busko-Zdrój 87 1:57.57 PB
2 5 Zofia Rugała (2012) POL ULKS Gryf Rytwiany 708 2:02.68 PB
3 1 Maria Smak (2013) POL KS Athletics Busko-Zdrój 84 2:03.37 PB
4 3 Kinga Malinowska (2012) POL KLKS Juventa-Cerrad Starach… 403 2:04.66 PB
5 4-2 Lena Ptak (2012) POL KKL Kielce 630 2:08.01 PB
6 6 Aleksandra Zatorska (2014) POL KKL Kielce 611 2:12.83 PB
7 4-1 Zuzanna Jarząbek (2013) POL KKL Kielce 620 2:26.52

600m · Dziewczęta · U16 · Seria · Grupa 2 z 3 15/09/2024, 12:01
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Wynik
1 4-1 Dorota Zaroda (2011) POL UKS Żaczek Połaniec 8 1:59.06 PB
2 3 Lena Furtak (2012) POL KKL Kielce 602 2:03.12
3 2 Wanessa Bystrzanowska (2010) POL ULKS Gryf Rytwiany 713 2:08.48 PB
4 5 Hanna Mąkosa (2013) POL KKL Kielce 628 2:09.33 PB
5 1 Patrycja Marzec (2009) POL ULKS Gryf Rytwiany 703 2:24.66 PB
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6 4-2 Natalia Szkolak (2011) POL UKS Żaczek Połaniec 9 2:27.07 PB
6 Aleksandra Poznańska (2013) POL UKS Żaczek Połaniec 5 DNS

600m · Dziewczęta · U16 · Seria · Grupa 3 z 3 15/09/2024, 12:07
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Wynik
1 4-1 Gabriela Parada (2011) POL KS Athletics Busko-Zdrój 86 1:45.83 PB
2 6 Zofia Dróżdż (2007) POL KLKS Juventa-Cerrad Starach… 413 1:46.39 PB
3 4-2 Michalina Nowak (2009) POL KKL Kielce 614 1:46.55 PB
4 1 Tatiana Fijałkowska (2010) POL UKS Żaczek Połaniec 4 1:51.77 PB
5 3 Amelia Poznańska (2010) POL UKS Żaczek Połaniec 2 1:55.86
6 2 Julia Kubisztal (2009) POL UKSM Ekipa Bielachy Kielce 751 1:59.79

5 Maja Słyk (2010) POL UKSM Ekipa Bielachy Kielce 701 DNS

1000m · Chłopcy · U16 · Seria 15/09/2024, 12:35
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik
1 Mikołaj Majchrzyk (2009) POL UKSM Ekipa Bielachy Kielce 724 2:53.03
2 Wiktor Śledź (2009) POL UKS Żaczek Połaniec 2 2:55.48 PB
3 Jeremiasz Urbaniak (2011) POL KLKS Juventa-Cerrad Starach… 420 3:08.55 PB

1000m · Dziewczęta · U16 · Seria 15/09/2024, 12:25
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik
1 Alicja Bator (2011) POL KS Athletics Busko-Zdrój 117 3:27.07 PB
2 Maria Michalska (2010) POL KKL Kielce 609 3:27.63 SB
3 Oliwia Ziętek (2010) POL KS Athletics Busko-Zdrój 63 3:35.34 PB

300m pł (76.2cm / 35m) · Chłopcy · U16 · Seria 15/09/2024, 11:05
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 5 Gabriel Ryciak (2010) POL KLKS Juventa-Cerrad Starach… 416 55.38 PB
2 6 Filip Pożoga (2012) POL KLKS Juventa-Cerrad Starach… 201 1:01.16 PB

300m pł (76.2cm / 35m) · Dziewczęta · U16 · Seria 15/09/2024, 11:00
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 5 Julia Góra (2010) POL KLKS Juventa-Cerrad Starach… 410 53.58 PB
2 6 Nikola Kowalczyk (2011) POL KLKS Juventa-Cerrad Starach… 411 59.13 PB

4 Dominika Walczyk (2012) POL ULKS Gryf Rytwiany 709 DNS

Skok wzwyż · Chłopcy · U16 · Finał 15/09/2024, 14:20
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik
1 Ignacy Kowalski (2009) POL UKS Czwórka Ostrowiec Św. 324 1.50

Próby · Skok wzwyż · Chłopcy · U16 · Finał
Msc Zawodnik Próby
1 Ignacy Kowalski (2009) POL 1.40 / xo 1.45 / o 1.50 / o 1.55 / xxx

Skok wzwyż · Dziewczęta · U16 · Finał 15/09/2024, 14:20
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik
1 Zuzanna Machnicka (2011) POL UKS Czwórka Ostrowiec Św. 335 1.40 PB
2 Karolina Grudniewska (2012) POL UKS Czwórka Ostrowiec Św. 329 1.15 PB

Próby · Skok wzwyż · Dziewczęta · U16 · Finał
Msc Zawodnik Próby

1 Zuzanna Machnicka (2011) POL
1.10 / - 1.15 / - 1.20 / o 1.25 / o 1.30 / o 1.35 / o
1.40 / o 1.42 / xxx

2 Karolina Grudniewska (2012) POL 1.10 / o 1.15 / xo 1.20 / xxx

Skok o tyczce · Chłopcy · U16 · Finał 15/09/2024, 10:30
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik
1 Jędrzej Mąkosa (2011) POL KKL Kielce 611 2.71 PB

Próby · Skok o tyczce · Chłopcy · U16 · Finał
Msc Zawodnik Próby
1 Jędrzej Mąkosa (2011) POL 2.21 / o 2.41 / o 2.51 / xo 2.61 / o 2.71 / o 2.81 / xxx

Skok o tyczce · Dziewczęta · U16 · Finał 15/09/2024, 10:30
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik
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1 Lena Chmielewska (2010) POL KKL Kielce 615 2.81 PB
2 Hanna Wąder (2011) POL KKL Kielce 643 2.61 PB

Próby · Skok o tyczce · Dziewczęta · U16 · Finał
Msc Zawodnik Próby

1 Lena Chmielewska (2010) POL
2.21 / o 2.41 / xo 2.51 / o 2.61 / o 2.71 / xxo 2.81 / xo
2.86 / xxx

2 Hanna Wąder (2011) POL 2.21 / o 2.41 / xo 2.51 / o 2.61 / o 2.71 / xxx

Skok w dal · Chłopcy · U16 · Finał 15/09/2024, 13:10
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik Wiatr
1 Dawid Kulik (2011) POL KKL Kielce 614 5.56 PB +1.8
2 Filip Pożoga (2012) POL KLKS Juventa-Cerrad Starach… 421 4.03 PB +1.2
3 Jan Krawczyk (2012) POL KKL Kielce 605 4.00 PB -1.5

Michał Pieliński (2009) POL UKSM Ekipa Bielachy Kielce 730 DNS
Franciszek Florczyk (2014) POL KKL Kielce 641 DNS

Próby · Skok w dal · Chłopcy · U16 · Finał
Msc Zawodnik Próby
1 Dawid Kulik (2011) POL 5.33 / +0.5 5.48 / +1.5 5.56 / +1.8 - 5.09 / +1.5 5.42 / -0.6
2 Filip Pożoga (2012) POL 4.03 / +1.2 3.94 / +3.6 3.79 / +1.1 3.84 / +0.4 3.13 / -3.1 3.65 / +1.5
3 Jan Krawczyk (2012) POL 3.93 / +0.1 3.88 / +3.2 x / +2.8 3.93 / +1.9 4.00 / -1.5 3.90 / -2.3

Michał Pieliński (2009) POL
Franciszek Florczyk (2014) POL

Skok w dal · Mężczyźni · Seniorzy · Finał 15/09/2024, 13:10
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik Wiatr
1 Illia Ovsiichuk (2008) UKR UKSM Ekipa Bielachy Kielce 716 5.46 -0.2
2 Dominik Wnuk (2008) POL UKS Czwórka Ostrowiec Św. 368 5.44 PB +1.1
3 Wiktor Zapała (2008) POL UKSM Ekipa Bielachy Kielce 740 5.31 PB +1.6
4 Oliwier Nowak (2007) POL UKSM Ekipa Bielachy Kielce 712 5.00 PB -0.4
5 Wojciech Plech (2008) POL KKL Kielce 607 4.74 +1.6

Próby · Skok w dal · Mężczyźni · Seniorzy · Finał
Msc Zawodnik Próby
1 Illia Ovsiichuk (2008) UKR 5.42 / -0.3 5.46 / -0.2 5.38 / +1.9 5.29 / +0.7 5.32 / -0.4 x / +0.5
2 Dominik Wnuk (2008) POL 4.69 / +1.0 5.41 / +0.1 5.44 / +1.1 5.02 / +1.9 5.13 / -1.3 5.23 / -0.1
3 Wiktor Zapała (2008) POL 5.29 / +0.5 4.93 / +0.1 5.02 / +1.2 5.31 / +1.6 5.23 / -0.6 5.15 / +1.6
4 Oliwier Nowak (2007) POL 4.78 / +1.0 4.60 / +1.1 x / +1.2 4.54 / +1.8 5.00 / -0.4 x / +2.2
5 Wojciech Plech (2008) POL 4.51 / +2.0 4.58 / NWI 4.42 / +1.7 4.32 / -0.1 4.32 / -0.1 4.74 / +1.6

Skok w dal · Dziewczęta · U16 · Finał 15/09/2024, 11:30
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik Wiatr
1 Julia Marks (2009) POL KKL Kielce 616 4.96 -0.2
2 Aleksandra Podraza (2011) POL KKL Kielce 649 4.70 SB +0.5
3 Julia Górniak (2009) POL UKS Czwórka Ostrowiec Św. 377 4.50 +2.0
4 Maja Smardzewska (2010) POL KKL Kielce 655 4.40 +1.7
5 Alicja Widanka (2011) POL ULKS Gryf Rytwiany 707 4.02 PB +1.7
6 Klaudia Kula (2011) POL UKS Czwórka Ostrowiec Św. 388 3.89 PB +1.0
7 Blanka Kiełek (2011) POL KLKS Juventa-Cerrad Starach… 203 3.84 PB +1.5
8 Natalia Zabdyr (2012) POL ULKS Gryf Rytwiany 710 3.74 PB +1.5
9 Amelia Sekuła (2013) POL KLKS Juventa-Cerrad Starach… 404 3.73 PB +2.0
10 Małgorzata Marzec (2010) POL ULKS Gryf Rytwiany 702 3.65 PB +0.6
11 Dominika Walczyk (2012) POL ULKS Gryf Rytwiany 709 3.61 PB +1.2
12 Lena Styczeń (2013) POL KLKS Juventa-Cerrad Starach… 407 3.30 PB +0.4
13 Lilianna Baran (2013) POL UKS Czwórka Ostrowiec Św. 350 3.29 PB +0.7
14 Natasza Janowska (2012) POL ULKS Gryf Rytwiany 704 3.17 PB (3.13) +2.6
15 Zuzanna Jarząbek (2013) POL KKL Kielce 620 2.35 +0.9

Emilia Lechowicz (2012) POL KKL Kielce 644 DNS

Próby · Skok w dal · Dziewczęta · U16 · Finał
Msc Zawodnik Próby
1 Julia Marks (2009) POL 4.62 / +0.8 4.72 / +1.6 4.71 / +0.3 4.91 / -0.4 4.90 / +1.4 4.96 / -0.2
2 Aleksandra Podraza (2011) POL 4.70 / +0.5 - 3.03 / -0.1 x / +1.8 4.58 / +1.9 4.41 / +1.5
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3 Julia Górniak (2009) POL 4.50 / +2.0 4.48 / +1.8 4.20 / +1.0 4.36 / +0.9 - -
4 Maja Smardzewska (2010) POL 4.26 / +2.0 4.40 / +1.7 4.32 / +0.7 4.31 / +0.4 3.42 / +1.9 4.13 / +3.8
5 Alicja Widanka (2011) POL x / +1.3 4.00 / +0.6 4.01 / +0.9 3.98 / +2.1 4.02 / +1.7 -
6 Klaudia Kula (2011) POL 3.65 / +1.4 3.39 / +1.8 3.89 / +1.0 - - -
7 Blanka Kiełek (2011) POL 3.75 / +0.4 x / +0.4 3.73 / +0.6 x / +1.8 3.79 / +0.4 3.84 / +1.5
8 Natalia Zabdyr (2012) POL 3.67 / +1.1 3.26 / +1.2 3.74 / +1.5 x / +2.5 3.11 / +1.8 x / +2.4
9 Amelia Sekuła (2013) POL x / +1.1 3.36 / +0.2 3.73 / +2.0
10 Małgorzata Marzec (2010) POL 3.65 / +0.6 3.65 / +0.4 3.54 / +1.2
11 Dominika Walczyk (2012) POL 2.63 / +1.3 2.94 / +1.2 3.61 / +1.2
12 Lena Styczeń (2013) POL 3.24 / +1.2 3.02 / +0.7 3.30 / +0.4
13 Lilianna Baran (2013) POL 2.92 / +0.8 x / +0.9 3.29 / +0.7
14 Natasza Janowska (2012) POL 3.13 / -0.4 3.17 / +2.6 2.67 / +0.7
15 Zuzanna Jarząbek (2013) POL 2.35 / +0.9 x / +0.8 x / +1.9

Emilia Lechowicz (2012) POL

Skok w dal · Kobiety · Seniorki · Finał 15/09/2024, 11:30
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik Wiatr
1 Liliana Samczyńska (2008) POL KKL Kielce 601 4.82 PB (4.80) +2.2
2 Klara Milewska (2007) POL KKL Kielce 635 4.60 +1.2

Próby · Skok w dal · Kobiety · Seniorki · Finał
Msc Zawodnik Próby
1 Liliana Samczyńska (2008) POL 4.76 / +1.1 4.80 / +0.8 4.77 / +2.2 4.65 / +1.9 4.71 / +0.9 4.82 / +2.2
2 Klara Milewska (2007) POL 4.36 / +1.2 4.27 / +0.8 4.51 / +0.9 x / +2.5 4.60 / +1.2 x / +1.8

Wieloskok · Dziewczęta · U16 · Finał 15/09/2024, 14:00
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik Wiatr
1 Amelia Wiatr (2010) POL KKL Kielce 638 9.97 PB +1.4
2 Dominika Kobiec (2009) POL KKL Kielce 618 9.56 PB (9.28) +2.1

Próby · Wieloskok · Dziewczęta · U16 · Finał
Msc Zawodnik Próby
1 Amelia Wiatr (2010) POL 9.60 / -2.0 x / +1.2 9.97 / +1.4 8.58 / +1.7 x / +1.6 9.44 / +0.4
2 Dominika Kobiec (2009) POL 9.28 / -1.5 9.09 / +1.4 9.56 / +2.1 9.17 / -0.2 9.20 / +1.7 9.17 / +0.7

Pchnięcie kulą (5kg) · Chłopcy · U16 · Finał 15/09/2024, 13:00
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik
1 Dawid Januchta (2010) POL KKL Kielce 607 7.53 PB
2 Oskar Maślanka (2010) POL KKL Kielce 4 7.45 PB
3 Adam Kowalski (2010) POL KKL Kielce 3 6.27 PB

Próby · Pchnięcie kulą (5kg) · Chłopcy · U16 · Finał
Msc Zawodnik Próby
1 Dawid Januchta (2010) POL 6.99 7.01 7.01 7.53 6.24 7.17
2 Oskar Maślanka (2010) POL 7.11 7.45 x 7.41 x 7.35
3 Adam Kowalski (2010) POL 6.26 6.27 5.87 6.20 5.58 5.49

Pchnięcie kulą (5kg) · Chłopcy · U18 · Finał 15/09/2024, 13:00
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik
1 Wiktor Wnuk (2007) POL UKSM Ekipa Bielachy Kielce 707 11.88

Próby · Pchnięcie kulą (5kg) · Chłopcy · U18 · Finał
Msc Zawodnik Próby
1 Wiktor Wnuk (2007) POL 11.28 11.39 11.27 11.27 11.60 11.88

Pchnięcie kulą (6kg) · Mężczyźni · U20 · Finał 15/09/2024, 13:00
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik
1 Jakub Stachura (2006) POL KKL Kielce 626 11.65 PB

Próby · Pchnięcie kulą (6kg) · Mężczyźni · U20 · Finał
Msc Zawodnik Próby
1 Jakub Stachura (2006) POL x 11.57 11.57 x 11.65 x
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Pchnięcie kulą (3kg) · Dziewczęta · U16 · Finał 15/09/2024, 13:00
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik
1 Oliwia Sitarz (2010) POL KKL Kielce 2 6.99 PB
2 Zuzanna Kaniowska (2010) POL KKL Kielce 1 6.97 PB
3 Hanna Kordos (2010) POL UKS Czwórka Ostrowiec Św. 328 6.41 PB
4 Pola Jaroszek (2012) POL UKS Czwórka Ostrowiec Św. 384 5.94 PB

Próby · Pchnięcie kulą (3kg) · Dziewczęta · U16 · Finał
Msc Zawodnik Próby
1 Oliwia Sitarz (2010) POL 5.39 5.29 6.37 5.91 6.99 6.42
2 Zuzanna Kaniowska (2010) POL x 6.28 6.29 6.31 6.97 x
3 Hanna Kordos (2010) POL x 5.52 5.67 5.74 6.00 6.41
4 Pola Jaroszek (2012) POL 5.85 5.72 5.29 5.29 5.77 5.94

Rzut dyskiem (1kg) · Chłopcy · U16 · Finał 15/09/2024, 11:50
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik
1 Aleksander Śliwa (2009) POL KKL Kielce 606 35.48 PB
2 Patryk Szczepanek (2010) POL KKL Kielce 5 24.31 PB
3 Jakub Reszka (2010) POL UKS Czwórka Ostrowiec Św. 348 22.45 PB
4 Michał Baran (2009) POL UKS Czwórka Ostrowiec Św. 383 14.78 PB

Próby · Rzut dyskiem (1kg) · Chłopcy · U16 · Finał
Msc Zawodnik Próby
1 Aleksander Śliwa (2009) POL 32.33 31.54 x 33.72 34.15 35.48
2 Patryk Szczepanek (2010) POL 15.31 24.31 18.34 23.53 21.26 19.91
3 Jakub Reszka (2010) POL x 18.77 17.37 19.79 19.16 22.45
4 Michał Baran (2009) POL x 13.84 11.53 11.78 13.80 14.78

Rzut dyskiem (1.5kg) · Chłopcy · U18 · Finał 15/09/2024, 11:50
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik
1 Dominik Kotulski (2008) POL KKL Kielce 617 42.90

Próby · Rzut dyskiem (1.5kg) · Chłopcy · U18 · Finał
Msc Zawodnik Próby
1 Dominik Kotulski (2008) POL 42.90 x x x x 41.93

Rzut dyskiem (0.75kg) · Dziewczęta · U16 · Finał 15/09/2024, 11:50
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik
1 Hanna Daria Zaręba (2012) POL KKL Kielce 8 19.17 PB
2 Irena Daria Zaręba (2013) POL KKL Kielce 9 14.22 PB

Próby · Rzut dyskiem (0.75kg) · Dziewczęta · U16 · Finał
Msc Zawodnik Próby
1 Hanna Daria Zaręba (2012) POL 7.84 7.81 x x 16.04 19.17
2 Irena Daria Zaręba (2013) POL 5.69 12.57 10.76 x 14.22 x

Rzut dyskiem (1kg) · Dziewczęta · U18 · Finał 15/09/2024, 11:50
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik
1 Julia Barbara Łodejska (2007) POL KKL Kielce 12 23.06 PB
2 Natalia Brzozowska (2007) POL KKL Kielce 10 17.51 PB

Próby · Rzut dyskiem (1kg) · Dziewczęta · U18 · Finał
Msc Zawodnik Próby
1 Julia Barbara Łodejska (2007) POL 20.49 x x x x 23.06
2 Natalia Brzozowska (2007) POL x x 17.51 x 16.07 x

Rzut młotem (5kg) · Chłopcy · U16 · Finał 15/09/2024, 10:30
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik
1 Aleksander Śliwa (2009) POL KKL Kielce 606 44.96 PB
2 Adam Kowalski (2010) POL KKL Kielce 3 25.03 PB
3 Oskar Maślanka (2010) POL KKL Kielce 4 17.98 PB

Próby · Rzut młotem (5kg) · Chłopcy · U16 · Finał
Msc Zawodnik Próby
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1 Aleksander Śliwa (2009) POL x 44.96 44.12 x 42.96 x
2 Adam Kowalski (2010) POL 20.23 22.90 x x 22.09 25.03
3 Oskar Maślanka (2010) POL x 16.46 16.94 16.71 17.98 x

Rzut młotem (5kg) · Chłopcy · U18 · Finał 15/09/2024, 10:30
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik

Dominik Kotulski (2008) POL KKL Kielce 11 NM

Próby · Rzut młotem (5kg) · Chłopcy · U18 · Finał
Msc Zawodnik Próby

Dominik Kotulski (2008) POL x x x x x x

Rzut młotem (6kg) · Mężczyźni · U20 · Finał 15/09/2024, 10:30
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik
1 Jakub Stachura (2006) POL KKL Kielce 626 39.33

Próby · Rzut młotem (6kg) · Mężczyźni · U20 · Finał
Msc Zawodnik Próby
1 Jakub Stachura (2006) POL 39.29 37.10 36.07 x 38.67 39.33

Rzut młotem (3kg) · Dziewczęta · U16 · Finał 15/09/2024, 10:30
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik
1 Hanna Daria Zaręba (2012) POL KKL Kielce 8 27.99 PB
2 Zuzanna Kaniowska (2010) POL KKL Kielce 1 27.92 PB
3 Oliwia Sitarz (2010) POL KKL Kielce 2 26.89 PB
4 Irena Daria Zaręba (2013) POL KKL Kielce 9 22.72 PB

Próby · Rzut młotem (3kg) · Dziewczęta · U16 · Finał
Msc Zawodnik Próby
1 Hanna Daria Zaręba (2012) POL 27.64 x 24.45 27.99 x 27.88
2 Zuzanna Kaniowska (2010) POL 20.50 22.80 24.23 22.43 27.92 21.81
3 Oliwia Sitarz (2010) POL 26.89 x 22.41 20.82 20.85 20.69
4 Irena Daria Zaręba (2013) POL x 22.72 x x x 20.09

Rzut młotem (3kg) · Dziewczęta · U18 · Finał 15/09/2024, 10:30
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik
1 Julia Barbara Łodejska (2007) POL KKL Kielce 12 39.32 PB
2 Natalia Brzozowska (2007) POL KKL Kielce 10 25.46 PB

Próby · Rzut młotem (3kg) · Dziewczęta · U18 · Finał
Msc Zawodnik Próby
1 Julia Barbara Łodejska (2007) POL x 35.83 37.24 37.07 37.37 39.32
2 Natalia Brzozowska (2007) POL x x x 25.46 x x

Rzut oszczepem (600g) · Chłopcy · U16 · Finał 15/09/2024, 14:00
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik
1 Patryk Szczepanek (2010) POL KKL Kielce 5 28.31 PB
2 Dawid Januchta (2010) POL KKL Kielce 607 28.00

Próby · Rzut oszczepem (600g) · Chłopcy · U16 · Finał
Msc Zawodnik Próby
1 Patryk Szczepanek (2010) POL 25.53 23.37 26.26 23.24 27.00 28.31
2 Dawid Januchta (2010) POL 23.70 x x 23.63 28.00 27.96

Chód 5000m · Chłopcy · U16 · Finał 15/09/2024, 10:30
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik
1 Michał Rycąbel (2010) POL UKS Czwórka Ostrowiec Św. 321 33:17.50 PB
2 Paweł Giemza (2010) POL UKS Czwórka Ostrowiec Św. 340 37:21.49 PB

4x100m · Chłopcy · U16 · Finał 15/09/2024, 13:55
Msc Tor Sztafeta Klub Numer Reakcja Wynik Międzyczas
1 4 UKS Żaczek Połaniec POL 2 50.03 PB

1.  Marcin Szaniawski
2.  Wiktor Śledź
3.  Igor Skowron
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4.  Hubert Tałaj
2 3 UKS Czwórka Ostrowiec Św. POL UKS Czwórka Ostrowiec Św. 355 50.78 PB

1.  Michał Baran 383
2.  Michał Wiączek 376
3.  Karol Łączkowski 355
4.  Jakub Reszka 348

3 5 KKL Kielce I POL KKL Kielce 612 52.82 PB
1.  Jan Krawczyk 605
2.  Maciej Salwa
3.  Dawid Januchta
4.  Dawid Kulik 614

2 KKL Kielce II POL KKL Kielce 600 DNS
6 KS Athletics Busko-Zdrój POL 5 DNS

1.  Miłosz Bałaga
2.  Kacper Derlecki
3.  Alan Baj
4.  Kacper Podolski

4x100m · Dziewczęta · U16 · Finał · Grupa A (z 2) 15/09/2024, 13:45
Msc Tor Sztafeta Klub Numer Reakcja Wynik Międzyczas
1 3 KKL Kielce II POL KKL Kielce 600 55.66 PB

1.  Hanna Wąder 643
2.  Lena Chmielewska
3.  Maja Smardzewska
4.  Aleksandra Podraza 649

2 6 KS Athletics Busko-Zdrój II POL 6 1:02.27 PB
1.  Emilia Gromkiewicz 107
2.  Blanka Sztuk 85
3.  Alicja Smak 83
4.  Kinga Bałaga 101

3 5 KKL Kielce III POL KKL Kielce 999 1:04.38 PB
1.  Laura Kępska 640
2.  Lena Ptak
3.  Hanna Mąkosa
4.  Aleksandra Majewska 629

4 4 KS Athletics Busko-Zdrój III POL 7 1:06.37 PB
1.  Emilia Szwarc 89
2.  Maria Smak 84
3.  Zuzanna Bałaga 102
4.  Amelia Gwóźdź 105

4x100m · Dziewczęta · U16 · Finał · Grupa B (z 2) 15/09/2024, 13:50
Msc Tor Sztafeta Klub Numer Reakcja Wynik Międzyczas
1 4 KKL Kielce I POL KKL Kielce 655 52.54 PB

1.  Natalia Królicka 637
2.  Julia Marks
3.  Amelia Wiatr
4.  Dominika Kobiec 618

2 5 UKS Żaczek Połaniec POL UKS Żaczek Połaniec 4 56.27 PB
1.  Tatiana Fijałkowska
2.  Zuzanna Kicińska
3.  Karolina Przysucha
4.  Amelia Poznańska

3 6 KS Athletics Busko-Zdrój POL KS Athletics Busko-Zdrój 5 56.82 PB
1.  Fabiana Migoń
2.  Alicja Bator
3.  Klara Grzesik
4.  Gabriela Parada

4 3 KLKS Juventa-Cerrad Starachowice P… 410 58.56 PB
1.  Blanka Kiełek
2.  Julia Góra
3.  Olivia Jędrzejczak

17.09.2024, 20:18 Mistrzostwa województwa świętokrzyskiego U16 · 15/09/2024 · Kielce

https://admin.rosterathletics.com/admin/meeting/25782/details 9/10



4.  Nikola Kowalczyk
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